06.04.2021г.№18-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 27.05.2020г.№31-П «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года №272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", руководствуясь статьей 40, 45 Устава муниципального образования «Забитуй», администрация муниципального образования «Забитуй»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 27.05.2020г.№31-П «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный «Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера и доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Забитуй» от 05.04.2013г.№97-П, до 1 августа 2020 года включительно.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года».

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Забитуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Забитуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Забитуй».
Глава муниципального образования «Забитуй»

С.П.Павленко